
ΑΔ 309/2022 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 31 Αυγούστου 2022 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 313 

 
Ταχ.Δ/νση: Σοφ. Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 309/2022 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός Υπεύθυνου Ενεργειακών Υποδομών / Εγκαταστάσεων  

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. του άρθ. 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/07- 06-

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/68315/502 Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών – Περιβάλλοντος και Ενέργειας – Εσωτερικών – Επικρατείας, «Μέτρα 

για τη βελτίωση της ενεργειακής απόδοσης και την εξοικονόμηση ενέργειας σε κτίρια 

και εγκαταστάσεις που ανήκουν σε ή χρησιμοποιούνται από φορείς του Δημόσιου 

Τομέα» (ΦΕΚ 3424/Β’/02.07.2022)  

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/209/οικ. 10814 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα: «Μέτρα για τη βελτίωση της ενεργειακής απόδοσης και την 

εξοικονόμηση ενέργειας σε κτίρια και εγκαταστάσεις που ανήκουν σε ή 

χρησιμοποιούνται από φορείς του Δημόσιου Τομέα – Ορισμός Υπεύθυνου 

Ενεργειακών Υποδομών/ Εγκαταστάσεων και Διοικητικά Υπεύθυνων» (ΑΔΑ: 

6ΩΛΥ46ΜΤΛ6-Ι9Κ)  

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/210/οικ. 11358 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα: «Ορισμός Υπεύθυνου Ενεργειακών Υποδομών/ 

Εγκαταστάσεων και Διοικητικά Υπεύθυνων»  

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς ΦΕΚ 1584/Β'/30-6-2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 1790/Β'/11-05-2020 

6. Την ανάγκη ορισμού Υπεύθυνου Ενεργειακών Υποδομών/ Εγκαταστάσεων, σύμφωνα 

με τα ανωτέρω. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε ως Υπεύθυνο Ενεργειακών Υποδομών/Εγκαταστάσεων του Δήμου Αγιάς, την 

κα Κακαρδάκου Μαρία του Γρηγορίου, μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, 

κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με τα καθήκοντα που ορίζονται στην σχετική ΚΥΑ (ΦΕΚ 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
https://www.diavgeia.gov.gr/search?advanced=true&query=ada:%226%CE%A9%CE%9B%CE%A546%CE%9C%CE%A4%CE%9B6-%CE%999%CE%9A%22&page=0
ΑΔΑ: 6Ν3ΣΩ6Ι-Θ9Ω



ΑΔ 309/2022 Σελίδα 2 
 

3424/Β’/2-7-2022). 

Η ανωτέρω Υπεύθυνη Ενεργειακών Υποδομών/Εγκαταστάσεων θα είναι ο χρήστης της ειδικής 

ηλεκτρονικής εφαρμογής (publicenergysavings.gov.gr). 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

https://publicenergysavings.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Ν3ΣΩ6Ι-Θ9Ω


		2022-11-08T13:22:32+0200
	Athens




